
335



ภาคผนวก

336



คำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ที่   ๗๔๔ /๒๕๕๒

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  

ประจำปีพุทธศักราช  ๒๕๕๒

  ด้วยมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ กำหนดจัดงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประจำปีพุทธศักราช  ๒๕๕๒

วันอังคารที่ ๒๘ เมษายน  ๒๕๕๒  ณ  มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เพื่อให้การจัดงานวันดังกล่าวดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและ

บรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความ ในมาตรา ๑๙  และมาตรา  ๒๒  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ.๒๕๔๑

จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  ดังรายนามต่อไปนี้

คณะกรรมการที่ปรึกษา

 นายกสภามหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    ที่ปรึกษา

 กรรมการสภามหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    ที่ปรึกษา

คณะกรรมการดำเนินงาน

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    ประธานกรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร      รองประธานกรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ      รองประธานกรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันวัฒนธรรมและศิลปะ    รองประธานกรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายบุคคล      กรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายวางแผนและพัฒนา     กรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายเครือข่ายการเรียนรู้     กรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายวิเทศสัมพันธ์     กรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต     กรรมการ

 รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษ     กรรมการ

 ประธานชมรมผู้สูงอายุ มศว      กรรมการ

 คณบดีคณะศึกษาศาสตร์      กรรมการ

 คณบดีคณะมนุษยศาสตร์      กรรมการ

337



 คณบดีคณะสังคมศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะวิทยาศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะพลศึกษา       กรรมการ

 คณบดีคณะแพทยศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะทันตแพทยศาสตร์      กรรมการ

 คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะศิลปกรรมศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะเภสัชศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีคณะสหเวชศาสตร์       กรรมการ

 คณบดีสำนักวิชาเศรษฐศาสตร์และนโยบายสาธารณะ    กรรมการ

 คณบดีวิทยาลัยโพธิวิชชาลัย       กรรมการ

 คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย       กรรมการ

 คณบดีวิทยาลัยนานาชาติเพื่อศึกษาความยั่งยืน     กรรมการ

 คณบดีวิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม      กรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยพฤติกรรมศาสตร์     กรรมการ

 ผู้อำนวยการสำนักหอสมุดกลาง      กรรมการ

 ผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์      กรรมการ

 ผู้อำนวยการสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา    กรรมการ

 ผู้อำนวยการสำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา     กรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันพัฒนาการท่องเที่ยวเพื่ออนุรักษ์สิ่งแวดล้อม   กรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันสิ่งแวดล้อมและทรัพยากร     กรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันเอเซียแปซิฟิกศึกษา     กรรมการ

 ผู้อำนวยการศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี   กรรมการ

 ผู้อำนวยการศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน มศว   กรรมการ

 ผู้อำนวยการศูนย์กีฬามหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ    กรรมการ

 ผู้อำนวยการศูนย์บริการวิชาการ      กรรมการ

 ผู้อำนวยการศูนย์วิทยาศาสตรศึกษา      กรรมการ

 ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารกิจการหอพัก     กรรมการ

 ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์การกีฬาและการออกกำลังกาย   กรรมการ

 ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม)    กรรมการ

 ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายประถม)   กรรมการ

 ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน     กรรมการ

 นายกสมาคมศิษย์เก่า มศว       กรรมการ

 นายกสมาคมศิษย์เก่าสาธิต ประสานมิตร      กรรมการ

 นายกสมาคมผู้ปกครองและครูโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม)  กรรมการ

 นายกสมาคมศิษย์เก่าสาธิต ปทุมวัน       กรรมการ

 ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ      กรรมการ

 ประธานคณะอนุกรรมการฝ่ายต่างๆ       กรรมการ

 ผู้อำนวยการกองกลาง       กรรมการและเลขานุการ

338



 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารและกิจกรรมศิลปวัฒนธรรม  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

 นางสาวอัมพวัลย์ วิศวธีรานนท์    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

 นางสาวกฤษณา สังคริโมกข์    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

คณะอนุกรรมการ

๑.  ฝ่ายจัดทำหนังสือที่ระลึก (๖๐ ปี มศว)

    อธิการบดี      ประธานอนุกรรมการ

    อนุกรรมการ

    อาจารย์นพดล    อินทร์จันทร์    ผู้ช่วยศาสตราจารย์จินตนา พุทธเมตะ

    อาจารย์ธนพงษ์   ไชยลาโภ    อาจารย์วรรณวรุณ    ตั้งเจริญ

    อาจารย์ศรีรัฐ    ภักดีรณชิต    อาจารย์ปรารถนา          คงสำราญ

    อาจารย์ระวิวรรณ   วรรณวิไชย          นางสาวอัมพวัลย์          วิศวธีรานนท์ 

    นางสุภัทรา       โสทะกะพันธ์       นางสาวกฤษณา             สังคริโมกข์ 

    นางสาวภัทรพร    หงษ์ทอง           นางฉันทนียา          วิศปาแพ้ว  

    นางสาวนัยนา    วงษ์ยีเมาะ

หน้าที่

๑.  ดำเนินการจัดทำหนังสือที่ระลึก

๒.  ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๒.  ฝ่ายพิธีสงฆ์

    รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร     ประธานอนุกรรมการ

    รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษ    รองประธานอนุกรรมการ

    ผู้อำนวยการสถาบันวัฒนธรรมและศิลปะ   รองประธานอนุกรรมการ

    อนุกรรมการ

    ผู้ช่วยศาสตราจารย์อมรพงศ์  สุธรรมรักษ์   ผู้ช่วยศาสตราจารย์อารี   วิชาชัย   

    ผู้ช่วยศาสตราจารย์สถาพร   นิ่มกุลรัตน์   อาจารย์ผกาภรณ์ พู่เจริญ

    อาจารย์ธงชาต  พู่เจริญ     นายไพทูรย์  รัตนศิริ

    นายวิวัฒฑน    สมตน     นายสมภพ  จันเพ็ง

    นางสาวมาลัยพร  เทวะประสิทธิ์พร   นางสุภาภรณ์  วงษ์ทน

หน้าที่  

๑.  ดำเนินการเกี่ยวกับการนิมนต์พระสงฆ์ และพิธีสงฆ์

๒.  ติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๓.  ฝ่ายพิธีวางพวงมาลา

    รองอธิการบดีฝ่ายวิเทศสัมพันธ์    ประธานอนุกรรมการ

    ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญยฤทธิ์  คงคาเพ็ชร   รองประธานอนุกรรมการ

อนุกรรมการ

    ผู้ช่วยศาสตราจารย์อลิศรา  เจริญวานิช   อาจารย์จรัส  คชกาสร 

    ผู้ช่วยศาสตราจารย์มณีภรณ์  ทฤษณาวดี   อาจารย์จารุวรรณ พลอยดวงรัตน์

    อาจารย์สุภาภักตร์  ปรมาธิกุล    อาจารย์กมลภัทร์ พุทธสันติธรรม

339



หน้าที่

 ๑.  จัดและดูแลความเรียบร้อยพิธีวางพวงมาลา

 ๒.  ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๔. ฝ่ายจัดงานนิทรรศการทางวิชาการ 

   รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ       ประธานอนุกรรมการ

   คณบดีวิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม     รองประธานอนุกรรมการ

   คณบดี ผู้อำนวยการสถาบัน สำนัก วิทยาลัย หรือผู้แทน   อนุกรรมการ

   ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายวิชาการ  (อาจารย์จารุวรรณ  พลอยดวงรัตน์)   อนุกรรมการ

   ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายวิจัย  (รองศาสตราจารย์พรพิมล ม่วงไทย)   อนุกรรมการ 

   ประธานสำนักยุทธศาสตร์หรือผู้แทน      อนุกรรมการ      

   ประธานคณะกรรมการประจำสำนักงานอธิการบดีหรือผู้แทน   อนุกรรมการ

   ประธานคณะกรรมการโครงการบริการวิชาการหรือผู้แทน   อนุกรรมการ      

   ผู้อำนวยการศูนย์สารสนเทศและการประชาสัมพันธ์    อนุกรรมการ

   ผู้อำนวยการศูนย์บริการวิชาการหรือผู้แทน     อนุกรรมการ 

   ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายมัธยม)           อนุกรรมการ

   ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ประสานมิตร (ฝ่ายประถม)   อนุกรรมการ

   ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต มศว ปทุมวัน      อนุกรรมการ

   อาจารย์นพดล อินทร์จันทร์                อนุกรรมการและเลขานุการ 

   อาจารย์ศรีรัฐ ภักดีรณชิต         อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ     

   ผู้อำนวยการกองบริการการศึกษา  (นางคัชนีย์   โพคาวัฒนะ)   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ      

   ผู้อำนวยการกองกิจการนิสิต  (นางปรีดา  อ้วนล่ำ)    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

   หัวหน้าฝ่ายจัดการทรัพย์สิน  (นางอังคณา  โกสีย์สวัสดิ์)     อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

   หัวหน้าฝ่ายวิจัย  (นางกรอุษา  ศรีสุวรรณ์)     อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่

๑. พิจารณารูปแบบของการจัดนิทรรศการวิชาการ งานวันสถาปนามหาวิทยาลัย

๒. พิจารณาคัดเลือกนิทรรศการที่หน่วยงานต่าง ๆ เสนอ และดำเนินการจัดทำนิทรรศการทางวิชาการ

๕. ฝ่ายเสวนาวิชาการ

   อธิการบดี        ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร       ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ       ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายวางแผนและพัฒนา     ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายบุคคล       ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต     ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษ      ที่ปรึกษา

   รองอธิการบดีฝ่ายเครือข่ายการเรียนรู้     ประธานอนุกรรมการ

   ผู้อำนวยการสถาบันสิ่งแวดล้อมและทรัพยากร     รองประธานอนุกรรมการ

   อนุกรรมการ

   อาจารย์สมปรารถนา วงศ์บุญหนัก   อาจารย์สิทธิเดช    โรหิตะสุข  

340



   ผู้อำนวยการสำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา   อาจารย์ศิริวรรณ  วิบูลย์มา  

   ผู้อำนวยการศูนย์สารสนเทศและการประชาสัมพันธ์  อาจารย์ประภัสสร  ยอดสง่า  

   อาจารย์สมศักดิ์ เหมะรักษ์     นางสาวกฤษณ      สังคริโมกข์

ผู้ช่วยเลขานุการ

 นางสาวณิชชิศา พรประเสริฐรัตน์   

 นางสาวอรอุมา รุ่งเรืองวณิชกุล

หน้าที่

 พิจารณารูปแบบการจัดเสวนาวิชาการ งานวันสถาปนามหาวิทยาลัย

๖. ฝ่ายประชาสัมพันธ์ 

 ผู้อำนวยการศูนย์สารสนเทศและการประชาสัมพันธ์  ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 อาจารย์ศุทธิ์ธนัชฉันท์  จันทร์ทอง   อาจารย์กิตติกรณ์  นพอุดมพันธ์ุ 

 อาจารย์พิลดา         หวังพานิช   อาจารย์ศรีรัฐ       ภักดีรณชิต 

 นายไกรฤกษ์    จันทร์แฉล้ม   นางวินันท์นุช      พิชญวรเศรษฐ์ 

 นางอุไรวรรณ    วรรณะ   นางฉันทนียา  วิศปาแพ้ว 

 นางสาวอุษารัตน์    อินทร์พงษ์พันธุ์            นางสาวภัทรพร  หงษ์ทอง 

         นางคำนึง     พ่วงปิ่นเพชร์   นางสาวแมนวดี  นุยุทธิ์         

  นายกฤชสุวัฒน์    ประโยชน์พิบูลย์ผล  

   นิสิต จำนวน ๖ คน

หน้าที่

๑. วางแผนการเผยแพร่ข่าวสารต่อสื่อมวลชนและหน่วยงานทั้งภายในและภายนอก

๒. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง เพื่อการเผยแพร่ข่าวสารและกิจกรรม

๗. ฝ่ายจัดทำวีดิทัศน์

 ผู้อำนวยการสำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา   ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 อาจารย์นฤมล ศิระวงษ์    นายเมธี  คชาไพร

 นายไพรัตน ดีเทียนอินทร์   นายจารุวัส หนูทอง

 นายธนกร         ขันทเขตต์   นายยอดชาย ไทยประเสริฐ   

 นายชณรรษ       หาญอาษา        นายสุพจน์ พ่วงศิริ

 นางจุไรรัตน์ ดีเทียนอินทร์   นายชัยพร สุวรรณประสพ

 นายวีรวัฒน์ เพ็งช่วย    นายณัฐนัย ศรีโรจน์   

 นางสาวจิตรา ปาลศรี    นายนิติพันธ์ โดดสกุล 

 นางสาวสายรุ้ง ลิวัลย์    นางสาวนันทนัช พิมลบรรยงก์   

หน้าที่

๑. ถ่ายวีดิทัศน์และภาพนิ่ง เพื่อเป็นประวัติศาสตร์

๒. ดูแลเรื่องระบบเสียง สี แสง

๓. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

341



๘. ฝ่ายสถานที่และจราจร 

 ผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาสภาพกายภาพ    ประธานอนุกรรมการ 

 การจัดการขนส่งและความปลอดภัย

 รองผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาสภาพกายภาพ   รองประธานอนุกรรมการ

 การจัดการขนส่งและความปลอดภัย

 อนุกรรมการ

 นายสายฝน ขุนเศรษฐี    นายไพทูรย์ รัตนศิริ

 นายนิพนธ์ พารา    นายผดุง   สุขเกษม

 นายบุญจันทร์ รักชาติ    นายสุพจน์ ดวงเพ็ชร

 นายปัญญาณัฏฐ์ ศรีสวรรค์

 เจ้าหน้าที่ของศูนย์พัฒนาสภาพกายภาพ การจัดการขนส่งและความปลอดภัยทุกท่าน

หน้าที่

๑. ประสานงานกับฝ่ายพิธีสงฆ์ เพื่อเตรียมสถานที่ พิธีการทางศาสนา และทำบุญตักบาตรลานหน้าอาคารวิจัยและการศึกษาต่อเนื่อง

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี

๒. ประสานงานกับฝ่ายจัดนิทรรศการทางวิชาการ และเสวนาวิชาการ เพ่ืออำนวยความสะดวกในการจัดนิทรรศการและเสวนาวิชาการ

๓. อำนวยความสะดวกและจัดสถานที่จอดรถให้กับแขกที่มาร่วมงาน

๔. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๙. ฝ่ายต้อนรับ  

 ผู้อำนวยการสำนักหอสมุดกลาง   ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

      นางสาวนงลักษณ์ พจนากรรักษ์   นางวนิดา  วงศ์วัฒนะ

 นางพิมล  เมฆสวัสดิ์   นางกรรณิการ์ ชาวบ้านเกาะ

     นางสาวรัตนาพร   สงวนประสาทพร   นางอัญชลี มุสิกมาศ

 นางปิยกานต์ ศรีพรสวรรค์   นางสาวชุลีรัตน์ สุนทรรัตน์

 นางวารินทร์ ศิลปไพราช   นางสุภาวดี เปล่งเสียง

 นางสุชานาถ รักศรี

หน้าที ่

๑. ประสานงานกับฝ่ายพิธีสงฆ์  ชมรมผู้สูงอายุ มศว  นิทรรศการ และเสวนาวิชาการ เพื่อจัดทำบัตรเชิญและออกบัตรเชิญ

๒. ต้อนรับแขกรับเชิญและจัดที่นั่ง

๓. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๑๐. ฝ่ายการเงินและพัสดุ

 ผู้อำนวยการกองคลัง      ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 นางสาวสุพล นวนนุกูล    นางสาวสุจิตรา บ้านเพิง

 นางวรินทร วิมุติสุนทร 

หน้าที่

๑. อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาในการจัดตั้งงบประมาณ

๒.  ดำเนินการเบิกจ่ายเงิน

๓.  ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการจัดซื้อจัดจ้าง 

342



๑๑. ฝ่ายประเมินผล

 ผู้อำนวยการสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา  ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 รองศาสตราจารย์สุทธิวรรณ พีรศักดิ์โสภณ  อาจารย์ยุวารินทร์ ธนกัญญา

 อาจารย์อุไร  จักษ์ตรีมงคล  อาจารย์อัจศรา ประเสริฐสิน

 นางสาวสว่างจิตร์   พัชรมณีปกรณ์  

หน้าที่  ประเมินผลและรายงานผลการจัดงาน

๑๒. ฝ่ายประสานงาน  

 ผู้อำนวยการสถาบันวัฒนธรรมและศิลปะ   ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 นางสุภัทรา โสทะกะพันธ์   นางสาวอัมพวัลย์ วิศวธีรานนท์

 นางกานดา ไทรฟัก    นายสมภพ จันเพ็ง

 นางสาวมาลัยพร เทวะประสิทธิ์พร

หน้าท่ี 

ประสานงานกับทุกฝ่ายเพื่อให้งานสำเร็จลุล่วงไปด้วยความเรียบร้อย

๑๓. ฝ่ายงานราตรีศิษย์เก่า  

 รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต    ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 คณบดีคณะศิลปกรรมศาสตร์    คณบดีวิทยาลัยนวัตกรรมสื่อสารสังคม

 ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต   (อาจารย์ธงชาติ  พู่เจริญ)

 ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต   (อาจารย์พัชร์ชศักดิ์  ธัญประจัญบาน)

 ฝ่ายเลขานุการ

  ผู้อำนวยการกองกิจการนิสิต

 ฝ่ายจัดหารายได้และจำหน่ายบัตร

  รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาศักยภาพนิสิต

 ฝ่ายประชาสัมพันธ์

  ผู้อำนวยการศูนย์สารสนเทศและการประชาสัมพันธ์

  อาจารย์สามมิติ    สุขบรรจง

 ฝ่ายพิธีการและกิจกรรมการแสดงบนเวที

  อาจารย์ปรารถนา  คงสำราญ

 ฝ่ายลงทะเบียนและต้อนรับ

  นางสาววรรณวดี พรหมสุรินทร์

 ฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม

  นางสุวรรณี เจริญใจ

 ฝ่ายตกแต่งสถานที่และเวที

  อาจารย์กิตติกรณ์ นพอุดมพันธุ์

 ฝ่ายยานพาหนะและจราจร

  นายไพทูรย์   รัตนศิริ

 ฝ่ายสื่อและโสตทัศนูปกรณ์

343



  ผู้อำนวยการสำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา

 ฝ่ายการเงินและพัสดุ

  นางสาวภัทรพร ด่านธานินทร์

 ฝ่ายประเมินผล

  นายยงยุทธ บุษบา

หน้าที่

๑. ดำเนินการประชาสัมพันธ์ติดต่อประสานงาน  ระหว่างศิษย์เก่า ศิษย์ปัจจุบัน ผู้บริหาร และ บุคลากร เพื่อร่วมพบปะสังสรรค์

๒. หารายได้สมทบกองทุนศิษย์เก่าสัมพันธ์

๓. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๑๔. ฝ่ายเลขานุการ และฝ่ายจัดเลี้ยง

 ผู้อำนวยการกองกลาง     ประธานอนุกรรมการ

 อนุกรรมการ

 หัวหน้างานจักรกลการพิมพ์    นายปราโมทย์ เกิดทรัพย์        

 นางลักขณา กล่อมเกตุ   นางอรุณี  สินสันธิเทศ  

    นางลัดดาภรณ์ พิพัฒน์เขมากร       นายกริช  มะกล่ำเทศ

     นางอบเชย จุฬานนท์    นางสาวสายพิณ เพ็ชรคง   

     นางไสว ฤทธิ์รอด     นายประยง วินิจวงษ์

     หัวหน้างานสารบรรณ     อนุกรรมการและเลขานุการ

     หัวหน้างานสภาคณาจารย์และข้าราชการ     อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

      นางทิพวรรณ นราสันติพงษ์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

      นางกัญญาภัทร เทวาพิทักษ์      อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่

๑. จัดทำคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการ

๒. ดำเนินการประชุมและรายงานการประชุม

๓. ดำเนินการจัดเตรียมอาหารสำหรับพิธีสงฆ์   (เช้า)

๔. ดำเนินการจัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่มสำหรับแขกที่มาร่วมงาน กรรมการและผู้ปฏิบัติงาน

๕. อำนวยความสะดวกในเรื่องเอกสารของฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

๖. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

                    สั่ง  ณ  วันที่    ๑๙   มีนาคม    พ.ศ. ๒๕๕๒

 

                 (ศาสตราจารย์วิรุณ     ตั้งเจริญ)

             อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

344



คำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ที่             /๒๕๕๒

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  

ประจำปีพุทธศักราช  ๒๕๕๒ (เพิ่มเติม)

 อนุสนธิคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  ที่  ๗๔๔/๒๕๕๒  ลงวันที่  ๑๙  มีนาคม  ๒๕๕๒

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประจำปีพุทธศักราช ๒๕๕๒ ไปแล้วนั้น

 เพื่อให้การดำเนินงานวันมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประจำปีพุทธศักราช ๒๕๕๒ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยแล

ะบรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ และมาตรา ๒๒ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

พ.ศ.๒๕๔๑  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานดังกล่าว (เพิ่มเติม)  ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 ฝ่ายนำชมสถานที่

  รองอธิการบดีฝ่ายกิจการพิเศษ    ประธานอนุกรรมการ 

  ผู้อำนวยการสำนักทดสอบทางการศึกษาและจิตวิทยา  รองประธานอนุกรรมการ

  ผู้อำนวยการสำนักสื่อและเทคโนโลยีการศึกษา   รองประธานอนุกรรมการ

  ผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาสภาพกายภาพ     รองประธานอนุกรรมการ

  การจัดการขนส่งและความปลอดภัย  

  กรรมการ

  ผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาประสิทธิภาพบุคลากร 

  นายสมนึก รุ่งเรือง   นายอดุลย์ ธูปสุวรรณ 

  นางสุพัฒนา ชลคีรี   นางสาวพรรณรายณ์   ประสิทธิ์นราพันธุ์ 

  นายอินทนนท์ จั่นนิลลา   นายสายฝน ขุนเศรษฐี

  นางวินันท์นุช พิชญวรเศรษฐ์  นางอุไรวรรณ วรรณะ     

  นางสาวภัทรพร หงษ์ทอง   นางสาวอัมพิกา มีชัย

 ฝ่ายการแสดง

  อาจารย์สมชาย อัศวโกวิท   ประธานอนุกรรมการ 

  กรรมการ

  อาจารย์ณธีพัฒน      วชิรชัยเกียรติ  อาจารย์วาทิต สุวรรณสมบูรณ์

  อาจารย์ประพันธ์ศักดิ์    พุ่มอินทร์  อาจารย์กฤษณ์ วิกรวงษ์วนิช

  อาจารย์สิชฌเศก        ย่านเดิม  อาจารย์ระวิวรรณ วรรณวิไชย

  อาจารย์ปรารถนา      คงสำราญ  อาจารย์ดาริณี ชำนาญหมอ

  อาจารย์กิตติกรณ์      นพอุดมพันธุ์  

345



  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

                    สั่ง  ณ  วันที่       มีนาคม    พ.ศ. ๒๕๕๒

 

                 (ศาสตราจารย์วิรุณ     ตั้งเจริญ)

             อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

346



ที่ปรึกษา

ศาสตราจารย์เกษม  สุวรรณกุล

ศาสตราจารย์คนึง  ฦๅไชย

ศาสตราจารย์พิเศษอารี  สุทธิพันธุ์

รองศาสตราจารย์ชาตรี   เมืองนาโพธิ์

รองศาสตราจารย์ณัฐ  อินทรปาณ

ท่านอาจารย์กว้าง  รอบคอบ

บรรณาธิการ

ศาสตราจารยวิรุณ  ตั้งเจริญ

คณะบรรณาธิการ

รองศาสตราจารย์สุภา  ปานเจริญ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ  เย็นสบาย

รองศาสตราจารย์สุมาลี  เหลืองสกุล

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เฉลิมชัย   บุญยะลีพรรณ

รองศาสตราจารย์สมชาย  ชูชาติ

รองศาสตราจารย์วิภาวี  อนุพันธ์พิศิษฐ์

อาจารย์สมเกียรติ  ทิพยทัศน์

อาจารย์วาณี  อรรจน์สาธิต

ผู้ช่วยศาสตราจารย์กวี  วรกวิน

รองศาสตราจารย์พฤทธิ์   ศุภเศรษฐศิริ

อาจารย์จันทร์ทิพย์  ลิ่มทอง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฤทธิชัย  อ่อนมิ่ง

ผู้ช่วยศาสตราจารย์จินตนา  พุทธเมตะ

อาจารย์สามมิติ    สุขบรรจง

อาจารย์นพดล  อินทร์จันทร์

กองจัดการ

คุณชลีนาถ   สิงหเรศร์

คุณอัมพวัลย์  วิศวธีรานนท์

คุณสุภัทรา  โสทะกะพันธ์

คุณกฤษณา  สังคริโมกข์

คุณพัชราภรณ์   อรุณศรี

คุณศศิวิมล   ขามเทศ

นวัตกรรมรูปเล่ม

อาจารย์นพดล  อินทร์จันทร์

อาจารย์ศรีรัฐ   ภักดีรณชิต

พิสูจน์อักษร

อาจารย์ระวิวรรณ  วรรณวิไชย

อาจารย์ปรารถนา  คงสำราญ

คุณนัยนา  วงษ์ยีเมาะ

คุณพัชรบูรณ์  เนียมสุวรรณ

จัดการถ่ายภาพ

คุณฉันทนียา  วิศปาแน้ว

คุณกฤษสุวัฒน์  ประโยชน์พิบูลย์ผล

คุณภัทรพร  หงษ์ทอง

347



กองบรรณาธิการ

348








